Mod. A/1
N. .....376 . del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Ratifica deliberazione Presidenziale n:374 del 28/11/1988 relativa
alla sostituzione dell'ex dirigente sig. BISCI - concorsi interni
Reparto Officina-Deposito.=

L’anno millenovecentottant. ¥t . il giorno . 1 (ene) & cmbia
del mese di .o Dicembre .~ , alle ore ... 08.30 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

*

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1, Luigi ~ PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

o  Gluseppe MESTO 3, . Alberto ~  MESSINESE
4,  FPietro - LEONE 5,  Emanuele  VOZZA

Ezio VODOPIA Edwige GRIFONI POLIDORI
6. Ezio ~~ VODOPIA i

8. ..Giovanni SEMERARO (a.g:) 9. .Cosimo . . . . . IRPINIA ...
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ..o Silvano CAVALIERE & oo
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... Silvano CAVALIERE

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n.:374 assunta dal Presidente in data 28/11/1988
relativamente alla sostituzione dell'ex dirigente sig. Bisci Francesco
(dimissionario) con il dirigente Tecnico - sig. Ferrante Giuseppe, nel

s |



le commissioni interessanti il Reparto Deposito-Officina;

— UDITA la relazione del Presidente sui motivi di urgenza che hanno
indotto all'assunzione di detto provvedimento suggerito dalla op-
portunita di definire nel piu breve tempo possibile i concorsi
nella deliberazione n.374/88 specificati;

— A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

—-di ratificare, come in effetti ratifica con il presente provvedimen
to, la deliberazione n.374 assunta dal Presidente - ing. Luigi PI-
GNATELLI - in data 28/novembre/1988.=




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ....... 9/12/]988'- .............................................................................................................

Approvata con deliberazione Muix&aosiglicx €xpoomabeXXXXXXKXIXXXKXXBA ......ooooovvvvovvrrvvririimrmissn s

ReSa €SECULVA Tl .o @ L I8 0w oo e ss et s ettt




N
ALL'UFFicio SWNVIi1 MUNICIPALIZEAL .
\ :
2 s // ¢ p. C. ALLUFFICIO ..o - s R
\ s deew - 70
\co M U N E D I TAHA N Tol‘ll'U: .' e “»1_______'__,_...- ‘)) .......................................................................................
------ ~ ! ves iy A% 5 69 | .
“-._'0 \ (7 ‘ 0 4 /
SEGRETERIA GENERALE 08% T EN5 1 L _/L
DECISIONE DELLA GlUNﬁﬂUﬁlﬁﬂLE RIUNITASI I, 16e1.1989 ...

(Relatore ... b L G S )

La Giunta Municipale nella seduta del .. 162141989 . , ... Frende atto delle sottonotate

Do 367 801 26.1001988 . ... n, 386 del 7,12,1988 .
P WL LS BT SR T o SR R N A
NGk L R e DB RO K e AT
N0 R W .. SO VOO B e et
B e m——— T e O SO 1 S 0
n, 374 " 28411,1988 e LSt W s SO OSSR
R o8 1 - AL UL L R R B R
o R R T D Ba I 0 INIRNI i
| k"5 N Dl s O - P Nl A ol T
‘ TRt e R AP SO AR . oo S
e, I e . R b st i R B
SO A I TG SO OIS SN, 5SS TP . S SO
o A S IR UUNUUUUR A0 1 SRS SN ¢ Y NS

B ST . T Tk | S SN
TR S O el A A TS TSRO\ .. AP SOOI .. oAl S5 AU SR
e S S ' A U S SR |-/ A WA R, FUVTRP © B SN AR
/
Taranto, i ..... 1721.1969
IL SEGRETARID GENERALE IL PRESIDEN DELLA G.M.

E“—gﬂ/‘\ro




eodl'ca gi.tcafc % 0014633 073 3

- § DIC. 1983

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, .

| AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
SEZ. PROV. DECENTRATA DI
CONTROLLO SUGLI ATTI
............................. i mmemne—DEGLT ENTI LOCALI
Via De Cesare,102
TARANTO

HAllegati W. ... e 9 DiC. 15ct
g 1201 Yo _Yyal00

Raccomandata a mano

OGGETTO: trasmissione elenco deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto dei sottoindicati provve-
dimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa.

Azienda:

- Del.n.370-

- DOl.n.a?l—

foems Del.ni374-

- Del.n.376—

- 901.0.379—

i Delano38°-

- Del.n.381-

- Del.n.382-

26/11/88-

26/11/88~

28/11/88-~

01/12/88-

01/12/88-

01/12/88-

01/12/88-~

01/12/88-

Distinti saluti.

Ratifica deliberazione presidenziale
n.366 del 21/11/88 relativa al provve
dimento n.260/88 riguardante il con-
corso interno per Capl operaio.-
Aggiudicazione servizio di vigilanza
degli impianti AMAT all'lIstituto "Vi-
gili Giurati Taranto".-

Concorsi interni Reparto Officina-De-
posito - 1livello 8° -~ Sostituzione
Dirigente Officina.-

Ratifica deliberazione Presidenziale
n.374 del 28/11/88 relativa alla so-
stituzione dell'ex dirigente Bisci -
Concorsi interni Reparto Officina-De-
posito.-

Presa atto spese
Direttore di Esercizio
mese di settembre 1988.-
Presa atto spese autorizzate
Direttore di Esercizio durante
mese di ottobre 1988.-

Ricorso Valentini Antonio c/A.M.A.T..
Resistenza - Nomina difensore.-
Costituzione parte civile causa pena-
le contro NISI AMEDEO.- Affidamento
incarico legale.-

dal
il

autorizzate
durante

dal
11




eadire %Jcﬂ!l % 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, ..o................ I et SN

AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N® 5 LINEE URBANE)

N. di protocollo ggéo g X Rip.

%3}10310 a N. SR |
Hllegati N

SPETT/LE ASSESSORATO
ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO

- OQGQETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo,

per

opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie

dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda:

Del.n.367-

Del.n.370-

Del.n.371-

Del.n.374-

Delon¢375-

Del.n.376-

Del.n.379—

Del.n.380-

Del.n.381—

26/11/88-

26/11/88-

26/11/88-

28/11/88-

01/12/88-

01/12/88-

01/12/88-

0o1/12/88-

01/12/88-

01/12/88-

Distinti saluti.

Deliberazione n.266 del 1°/9/88, allo
oggetto "Esame e trattazione rapporto
col Dopolavoro Aziendale - Liquidazio
ne compenso per attivita professiona-
le svolta dall'avv.Cataldo RIZZO".-
Chiarimenti all'Organo di Controllo.-
Ratifica deliberazione presidenziale
n.366 del 21/11/88 relativa al provve
dimento n.260/88 riguardante il con-
corso interno per Capi operaio.-
Aggiudicazione servizio di vigilanza
degli impianti AMAT all'Istituto "Vi-
gili Giurati Taranto".-

Concorsi interni Reparto Officina-De-
posito - livello 8° -~ Sostituzione
Dirigente Officina.-

Chiarimenti CO.RE.CO. su deliberazio-
ne n,242/88 relativa al Contratto In-
tegrativo Aziendale.-

Ratifica deliberazione Presidenziale
n.374 del 28/11/88 relativa alla so-
stituzione dell'ex dirigente Bisci -
Concorsi interni Reparto Officina-De-
posito.-

Presa atto spese autorizzate dal Di-
rettore di Esercizio durante il mese
di Settembre/1988.-

Presa atto spese autorizzate dal Di-
rettore di Esercizio durante il mese
di Ottobre/1988.-

Ricorso Valentini Antonio <¢/AMAT.-
Resistenza - Nomina difensore.-
Costituzione parte civile causa pena-
le contro NISI AMEDEO.- Affidamento
incarico legale.-

| nzlonario Superioré
(Frapcesca .MTE)




